
Trampek 2023 
Formularz zgłoszeniowy  

 

Nazwa drużyny:………………………………………………………. 

     

 

Skład drużyny: 

l.p. Imię i nazwisko Czytelny podpis 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   
6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 

1. Dane kapitana     2. Dane opiekuna*  

 

 

 

 

 

  

 

 
*Opiekun musi przebywać na każdym meczu drużyny. 

 

Oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem Trampek 2023 

w Pionkach.  

 
1...............................................        

2............................................... 
Czytelny podpis opiekuna/kapitana 

 

Imię i nazwisko  
Telefon 

kontaktowy 
 

Czytelny podpis  

Imię i nazwisko  
Telefon 

kontaktowy 
 

Czytelny podpis  


